
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 

НАКАЗ 
 

від 07 січня 2026 року                      м. Чортків                                      № 04- од 

 

Про затвердження плану-графіка 

підвищення кваліфікації керівних  

та педагогічних кадрів закладів 

освіти Чортківської міської територіальної 

громади  на умовах регіонального 

замовлення в 2026 році 

 

З метою реалізації державної політики в галузі освіти, забезпечення 

професійного розвитку педагогічних працівників та керівників закладів освіти 

міста, на виконання  законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

«Про дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», Типового положення про 

атестацію педагогічних  працівників, постанови Кабінету міністрів України від 21 

серпня 2019 року №800 «Про порядок підвищення кваліфікації педагогічних і 

науково – педагогічних працівників» (зі змінами), відповідно до Плану підвищення 

кваліфікації керівних і педагогічних кадрів на 2026 рік, наказу департаменту освіти 

і науки Тернопільської обласної державної адміністрації № 3/2.1-06 від                 

02.01.2026 р., враховуючи замовлення закладів освіти Чортківської міської ради 
  

НАКАЗУЮ:  
 

1. Затвердити план-графік підвищення кваліфікації керівних і 

педагогічних кадрів закладів освіти Чортківської міської територіальної громади  

на 2026 рік (далі План-графік) у Тернопільському обласному комунальному 

інституті післядипломної педагогічної освіти згідно з додатками № 1, 2, 3, 4, 5. 

2. Керівникам закладів освіти: 

2.1. Забезпечити направлення педагогічних працівників на курси підвищення 

кваліфікації до Тернопільського обласного комунального інституту 

післядипломної педагогічної освіти згідно з категоріями слухачів курсів та 

термінами, зазначеними у плані-графіку на 2026 рік. 

2.2. Здійснювати електронну реєстрацію слухачів курсів  підвищення 

кваліфікації у 2026 році на сайті інституту 

https://sites.google.com/site/elreestracia/home / 

2.3 . Для забезпечення наступності професійного розвитку педагогів 

організувати систематичну науково-методичну роботу з педагогічними 

працівниками різних категорій у міжкурсовий період, зокрема проведення 



групових та індивідуальних консультацій з питань підготовки до проходження 

курсів підвищення кваліфікації.  

2.4 До 15.01.2026 р. підготувати та довести до відома педагогічних 

працівників закладу наказ про проходження курсів підвищення кваліфікації у 2026 

році із зазначеними прізвищами педагогічних працівників згідно з додатками № 1, 

2, 3, 4, 5. 

2.5. Здійснювати облік проходженням педагогічними працівниками курсів 

підвищення кваліфікації з усіх предметів викладання. У трьохденний термін після 

проходження курсів вносити дані у відповідні документи (графік, журнал обліку 

проходження курсів). 

2.6. Із метою забезпечення поширення передового педагогічного досвіду 

систематично заслуховувати на засіданнях шкільних методичних обєднань, 

нарадах при директору звіти працівників, які підвищували кваліфікацію.  

3. Центру професійного розвитку педагогічних працівників Чортківської 

міської ради: 

3.1. До 10.01.2026 року здійснити розподіл слухачів курсів відповідно до 

навчальних планів, з урахуванням змісту, структури, термінів, профілів навчання, 

рівня підготовки слухачів, їх особистісних побажань та потреб закладів освіти, 

вимог Типового положення про атестацію педагогічних працівників та постанови 

Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року № 800 «Про порядок 

підвищення кваліфікації педагогічних і науково – педагогічних працівників». 

3.2. Здійснювати контроль за проходженням курсів підвищення кваліфікації, 

вести чіткий облік. 

3.3. Постійно надавати консультативну допомогу педагогічним працівникам 

під час проходженням курсів підвищення кваліфікації. 

4. Централізованій бухгалтерії управління  освіти, молоді та спорту, 

бухгалтеріям Чортківського ліцею № 1 ім. М. Шашкевича, Чортківського ліцею             

№ 5, Чортківського ліцею № 7, Чортківської гімназії № 3 ім. Романа Ільяшенка, 

Палацу дітей та юнацтва, Білівського опорного закладу загальної середньої освіти І 

– ІІІ ступенів: 

4.1. Передбачити в кошторисі 2026 року відповідні кошти на оплату курсів та 

забезпечити їх своєчасну виплату. 

4.2. Вести щоквартальний обік коштів, використаних на курси підвищення 

кваліфікації педагогічних працівників. 

         5. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста             

Лобовську О.І. 
 

      Начальник  управління                                                 Людмила ПОЛІЩУК 
 

      Ольга Данильчак 

      Оксана Лобовська  

      Василь Леська 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу управління освіти, 

молоді та спорту Чортківської 

міської ради  

       від 07 січня 2026 року № 04-од 
 

Графік  
заїзду слухачів на очну форму навчання (30 годин) 

в Тернопільський обласний комунальний інститут післядипломної педагогічної освіти 

на 2026 рік 

№ 

з/п 

Термін 

навчання 

Категорії 

працівників освіти 

К-ть 

слухачів 

К-ть 

слу-

хачів 

з 

МТГ 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Назва ЗЗСО 

1.  

26.01-29.01 

Учителі початкових 

класів 

25    

2.  Учителі англійської 

мови 

24 1 Свідніцька Уляна 

Михайлівна 

Білівський ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

3.  Учителі математики 22 1 Дереворіз 

Назар Степанович 

Чортківський ліцей 

№ 5 

4.  Учителі географії та 

економіки 

24    

5.  Учителі фізичної 

культури 

23 1 Скалій Сергій 

Володимирович 

Чортківський ліцей 

№ 7 

6.  

02.02-05.02 

Учителі початкових 

класів 

25    

7.  Учителі української 

мови і літератури 

20    

8.  Учителі 

інформатики 

20 2 Марущак Ірина 

Петрівна 

Бичківська філія 

Білівського ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

9.  Учителі хімії 28 1 Мазепа 

 Марія Віталіївна 

Чортківський ліцей 

№ 5 

10.  Соціальні педагоги 22    

11.  Асистенти учителів 

закладів загальної 

середньої освіти 

31 1 Безпалько Ірина 

Петрівна 

Горішньовигнанська 

гімназія 

12.  

09.02-12.02 

Учителі початкових 

класів 

25    

13.  Керівники 

(директори) 

закладів загальної 

середньої освіти 

16    

14.  Учителі німецької 

мови 

18    

15.  Учителі музичного 

мистецтва 

23 1 Дудко Микола 

Русланович 

Білівський ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

16.  Вихователі груп 

продовженого дня 

22    

17.  

16.02-19.02 

Учителі початкових 

класів 

25 1 Мерена Зоя 

Миколаївна 

Горішньовигнанська 

гімназія 

18.  Учителі зарубіжної 

літератури 

25 1 З'явін 

Галина Андріївна 

Чортківський ліцей 

№ 5 

19.  Учителі історії та 24    



суспільствознавчих 

дисциплін 

20.  Учителі 

образотворчого 

мистецтва 

19    

21.  Практичні 

психологи 

21    

22.  Педагоги-

організатори 

21 1 Гузік Уляна 

Василівна 

Чортківський ліцей 

№ 7 

23.  

23.02-26.02  

Учителі початкових 

класів 

25 1 Швак Світлана 

Іванівна 

Скородинська філія 

Білівського ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

24.  Заступники 

керівників 

(директорів) 

закладів загальної 

середньої освіти 

22 2 Гладиборода 

Христина Олегівна 

 

Коцан Наталія 

Павлівна 

Чортківська гімназія 

№ 3  ім. Романа 

Ільяшенка  

Білівський ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

25.  Вихователі 

гуртожитку  

27    

26.  Учителі 

інтегрованого курсу 

«Здоров’я, безпека 

та добробут» 

20    

27.  Учителі трудового 

навчання, 

технологій та 

креслення 

21    

28.  

02.03-05.03 

Учителі початкових 

класів 

25 1 Куч Тетяна 

Сергіївна 

Чортківська гімназія 

№ 3  ім. Романа 

Ільяшенка  

29.  Учителі англійської 

мови 

24 1 Іванюк Світлана 

Вікторівна 

Скородинська філія 

Білівського ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

30.  Учителі фізики і 

астрономії 

20    

31.  Учителі біології  21    

32.  

09.03-12.03 

Учителі початкових 

класів 

25 1 Швець Ольга 

Василівна 

Чортківська гімназія 

№ 6 

33.  Учителі української 

мови і літератури 

20 1 Кушнірик Марія 

Іванівна 

Чортківська гімназія 

№ 2 

34.  Учителі 

інтегрованих курсів 

«Пізнаємо 

природу» / 

«Довкілля» 

31    

35.  Педагогічні 

працівники ЗЗСО з 

інклюзивним 

навчанням 

24    

36.  

16.03-19.03 

Учителі початкових 

класів 

25    

37.  Учителі математики 22    

38.  Консультанти 

ЦПРПП 

16    

39.  Учителі 21    



інтегрованого курсу 

«Мистецтво» 

40.  Керівники гуртків 21 2 Великоборець 

Сергій 

Олександрович 

Савіцький 

Михайло 

Петрович 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

Чортківська гімназія 

№ 2 

41.  

23.03-26.03 

Учителі початкових 

класів 

25 1 Кушнірик 

 Оксана Яківна 

Чортківський ліцей 

№ 5 

42.  Учителі 

інформатики 

20 2 Гайдукевич 

Ярослав 

Володимирович 

Золотий Ярослав 

Васильович 

Чортківська гімназія 

№ 6 

 

Чортківський ліцей 

№ 7 

43.  Учителі історії та 

суспільствознавчих 

дисциплін 

24 1 Сеник Анна 

Богданівна 

Бичківська філія 

Білівського ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

44.  Учителі предметів 

духовно – 

морального 

спрямування 

20    

45.  Керівники ЦПРПП 10    

46.  

30.03-02.04 

Учителі початкових 

класів 

25    

47.  Учителі української 

мови і літератури 

20    

48.  Учителі 

інтегрованого курсу 

«Здоров’я, безпека 

та добробут» 

20    

49.  Учителі фізичної 

культури 

25 1 Івашків Василь 

Ігорович 

Чортківська гімназія 

№ 6 

50.  Асистенти учителів 

закладів загальної 

середньої освіти 

30 2 Рисан Вікторія 

Анатоліївна 

Гонтар Антон 

Валерійович 

Чортківський ліцей 

№ 7 

Скородинська філія 

Білівського ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

51.  

06.04-09.04 

Учителі початкових 

класів 

25 1 Бойко Марія 

Іванівна 

Чортківська гімназія 

№ 6 

52.  Учителі зарубіжної 

літератури 

25    

53.  Учителі музичного 

мистецтва  

23    

54.  Практичні 

психологи  

21    

55.  Шкільні 

бібліотекарі 

26    

56.  

14.04-17.04 

Учителі початкових 

класів 

25 1 Юзва  

Олександра 

Дмитрівна 

Чортківська гімназія 

№ 3  ім. Романа 

Ільяшенка  

57.  Учителі англійської 

мови 

24 1 Церковна 

Христина Ігорівна 

Росохацька гімназія 

58.  Учителі географії та 

економіки 

24    



59.  Соціальні педагоги 21    

60.  Асистенти учителів 

закладів загальної 

середньої освіти 

30 2 Опацька Ірина 

Василівна 

Каспрій Ілона 

Іванівна 

Чортківська гімназія 

№ 6 

Білівський ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

61.  

20.04-23.04 

Учителі початкових 

класів 

25 1 Вархол Юлія 

Олегівна 

Чортківська гімназія 

№ 2 

62.  Учителі української 

мови і літератури 

20    

63.  Учителі фізики і 

астрономії 

20    

64.  Вихователі закладів 

інституційного 

догляду і виховання 

дітей 

26    

65.  Асистенти учителів 

закладів загальної 

середньої освіти 

30    

66.  

27.04-30.04 

Учителі початкових 

класів 

25    

67.  Учителі англійської 

мови 

24    

68.  Учителі біології 21    

69.  Шкільні 

бібліотекарі  

26    

70.  Асистенти учителів 

закладів загальної 

середньої освіти 

30 1 Серафінчан 

Юлія Миколаївна 

Чортківський ліцей 

№ 5 

71.  

04.05-07.05 

Учителі початкових 

класів 

25 1 Гащиць Христина 

Богданівна 

Чортківський ліцей 

№ 7 

72.  Учителі української 

мови і літератури 

20    

73.  Учителі історії та 

суспільствознавчих 

дисциплін 

24    

74.  Учителі фізичної 

культури 

23 1 Майданик 

Юрій 

Мирославович 

Чортківський ліцей 

№ 5 

75.  Керівники гуртків 21 2 Слюбик Ольга 

Павлівна 

Чортківська гімназія 

№ 2 

76.  Асистенти учителів 

закладів загальної 

середньої освіти 

30 2 Чулей Наталія 

Василівна 

 

Семчук Тетяна 

Зенонівна 

Чортківська гімназія 

№ 3  ім. Романа 

Ільяшенка  

Чортківський ліцей 

№ 7 

77.  

11.05-14.05 

Учителі початкових 

класів 

25    

78.  Учителі англійської 

мови 

24    

79.  Учителі географії та 

економіки 

24    

80.  Вихователі груп 

продовженого дня 

22    

81.  Вихователі підвозу 

дітей  

19    



82.  

18.05-21.05 

Учителі початкових 

класів 

25    

83.  Учителі математики 22    

84.  Учителі музичного 

мистецтва  

23    

85.  Практичні 

психологи  

21    

86.  Асистенти учителів 

закладів загальної 

середньої освіти 

30 2 Овод Діана 

Сергіївна 

Когут Василь 

Іванович 

Білівський ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

Чортківський ліцей 

№ 5 

87.  

25.05-28.05 

Учителі початкових 

класів 

25    

88.  Учителі 

інформатики 

20 1 Добровольський 

Тарас Олегович 

Чортківський ліцей 

№ 5 

89.  Учителі 

образотворчого 

мистецтва 

19    

90.  Асистенти учителів 

закладів загальної 

середньої освіти 

30 2 Балик Марія 

Михайлівна 

 

Гуль Михайло 

Олегович 

Чортківська гімназія 

№ 3  ім. Романа 

Ільяшенка  

Чортківський ліцей 

№ 5 

91.  

02.06-05.06 

Учителі початкових 

класів 

25    

92.  Учителі 

інформатики 

20 1 Ушій Володимир 

Олегович 

Чортківська гімназія 

№ 3  ім. Романа 

Ільяшенка  

 

93.  Учителі трудового 

навчання, 

технологій та 

креслення 

21    

94.  Соціальні педагоги  21    

95.  Асистенти учителів 

закладів загальної 

середньої освіти 

30 2 Шелудякова Юлія 

Михайлівна 

 

Григорук Світлана 

Леонідівна 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

Чортківська гімназія 

№ 2 

96.  Учителі початкових 

класів «Інтелект 

України» ( 1 клас) 

    

97.  

08.06-11.06  

Учителі початкових 

класів 

25    

98.  Учителі математики 22 1 Дерій Галина 

Григорівна 

Росохацька гімназія 

99.  Учителі фізичної 

культури 

23 1 Наконечна Юлія 

Іванівна 

Чортківська гімназія 

№ 3  ім. Романа 

Ільяшенка  

 

100.  Керівники 

(директори) ІРЦ 

10    

101.  Учителі початкових 

класів «Інтелект 

України» (2 клас) 

    



102.  

15.06-18.06 

Учителі початкових 

класів 

25    

103.  Учителі англійської 

мови 

24 2 Басіста Оксана 

Павлівна 

Ревега Тетяна 

Василівна 

ЗДО № 1 

ЗДО № 8 

104.  Учителі предметів 

духовно – 

морального 

спрямування 

21    

105.  Асистенти учителів 

закладів загальної 

середньої освіти 

30 2 Беднарська 

Світлана 

Михайлівна 

Дерманська 

Тетяна 

Михайлівна 

Чортківська гімназія 

№ 2 

 

Чортківська гімназія 

№ 3  ім. Романа 

Ільяшенка  

106.  Учителі початкових 

класів «Інтелект 

України» (3 клас) 

    

107.  

22.06-25.06 

Учителі початкових 

класів 

25    

108.  Учителі фізики і 

астрономії  

20    

109.  Учителі фізичної 

культури 

23 1 Коленич Руслан 

Богданович 

Чортківський ліцей 

№ 5 

110.  Учителі початкових 

класів «Інтелект 

України» (4 клас) 

    

111.  

25.08-28.08 

Учителі початкових 

класів 

25 1 Волкова Юліанна 

Олегівна 

Горішньовигнанська 

гімназія 

112.  Учителі 

інформатики 

20 1 Музичка Назар 

Олегович 

Чортківська гімназія 

№ 2 

113.  Учителі трудового 

навчання, 

технологій та 

креслення 

21    

114.  Асистенти учителів 

закладів загальної 

середньої освіти 

30 2 Пашко Віра 

Михайліва 

Івасів Уляна 

Михайлівна 

Чортківська гімназія 

№ 2 

Чортківська гімназія 

№ 6 

115.  Вихователі груп 

продовженого дня 

26 1 Завадовська-

Дончук Людмила 

Богданівна 

Чортківський ліцей 

№ 7 

116.  

31.08-03.09 

Практичні 

психологи  

20 1 Скорик Жанна 

Валентинівна 

Білівський ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

117.  Учителі української 

мови і літератури 

20    

118.  Учителі 

інтегрованого курсу 

«Мистецтво» 

21    

119.  Вихователі груп 

продовженого дня 

22 1 Токар Надія 

Леонідіївна 

Чортківська гімназія 

№ 6 

120.  Асистенти учителів 

закладів загальної 

середньої освіти 

30 1 Сименчук Тетяна 

Збігневна 

Чортківська гімназія 

№ 2 



121.  

07.09-10.09 

Учителі початкових 

класів 

25 1   

122.  Учителі англійської 

мови 

24 2 Суха Олена 

Михайлівна 

 

Задорожна Аліна 

Володимирівна 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

Чортківська гімназія 

№ 3  ім. Романа 

Ільяшенка  

 

123.  Учителі географії та 

економіки   

23 1 Турчин Марія 

Володимирівна 

Чортківська гімназія 

№ 2 

124.  Учителі «Захисту 

України»  

26 2 Папушак Віктор 

Іванович 

Марчишин Тарас 

Михайлович 

Чортківський ліцей 

№ 5 Чортківський 

ліцей № 5 

125.  Асистенти учителів 

закладів загальної 

середньої освіти 

30 1 Василишин Ганна 

Володимирівна 

Чортківська гімназія 

№ 3  ім. Романа 

Ільяшенка  

126.  

14.09-17.09 

Учителі початкових 

класів 

20 1 Прокопів Мар'яна 

Василівна 

Чортківська гімназія 

№ 6 

127.  Учителі 

інформатики  

20 1 Тимчишин 

Назарій 

Андрійович 

Чортківський ліцей 

№ 7 

128.  Учителі фізичної 

культури 

23 1 Шпак Олександр 

Вікторович 

Росохацька гімназія 

129.  Педагоги-

організатори 

21 1 Польник Марія 

Антонівна 

Бичківська філія 

Білівського ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

130.  

21.09-24.09 

Учителі української 

мови і літератури 

20    

131.  Учителі англійської 

мови 

24 1 Баб’як Галина 

Володимирівна 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

132.  Учителі історії та 

суспільствознавчих 

дисциплін 

24    

133.  Учителі початкових 

класів 

20 2 Голобородько 

Світлана 

Володимирівна 

Чортківська гімназія 

№ 3  ім. Романа 

Ільяшенка  

134.  

28.09-01.10 

Учителі зарубіжної 

літератури 

25    

135.  Учителі математики 22 1 Концограда 

Галина Зеновіївна 

Чортківська гімназія 

№ 2 

136.  Учителі музичного 

мистецтва  

25    

137.  Педагоги-

організатори 

21 1 Побуринна Олеся 

Петрівна 

Чортківська гімназія 

№ 6 

138.  Асистенти учителів 

закладів загальної 

середньої освіти 

30 1 Воробець Ірина 

Вікторія Сергіївна 

Чортківський ліцей 

№ 5 

139.  

05.10-08.10 

Учителі української 

мови і літератури 

20    

140.  Учителі англійської 

мови 

24 2 Гановська Марія 

Ігорівна  

Кінчій Наталія 

Чортківський ліцей 

№ 5  

ЗДО № 1 



Олександрівна 

141.  Учителі фізичної 

культури 

23 1 Козьмук Андрій 

Володимирович 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

142.  

12.10-15.10 

Учителі математики 22 1 Скоробогач Ігор 

Ярославович 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

143.  Учителі біології 22    

144.  Учителі фізичної 

культури 

23 1   

145.  Педагоги-

організатори 

26 1 Блищак Світлана 

Ігорівна 

Чортківська гімназія 

№ 3  ім. Романа 

Ільяшенка  

 

146.  

19.10-22.10 

Керівники 

(директори) 

закладів загальної 

середньої освіти 

17 1 Гнатусько 

Володимир 

Миколайович 

Білівський ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

147.  Учителі математики 19 1   

148.  Учителі трудового 

навчання, 

технологій та 

креслення 

21    

149.  

26.10-29.10 

Учителі англійської 

мови 

24 2 Магеровська 

Світлана 

Володимирівна 

Піць Надія 

Василівна 

ЗДО № 7 

 

ЗДО № 9 

150.  Учителі 

інформатики 

20 1 Дудяк Тетяна 

Богданівна 

Чортківська гімназія 

№ 3  ім. Романа 

Ільяшенка  

 

151.  Учителі історії та 

суспільствознавчих 

дисциплін 

24    

152.  Педагоги-

організатори 

21 1 Ільчишин 

Мирослава 

Степанівна 

Чортківська гімназія 

№ 2 

153.  

02.11-05.11 

Учителі німецької 

мови 

19    

154.  Учителі математики 22    

155.  Учителі 

інтегрованого курсу 

«Здоров’я, безпека 

та добробут» 

22    

156.  Асистенти учителів 

закладів загальної 

середньої освіти 

30 2 Каспрій Інна 

Степанівна 

Кільчицька Віта 

Олегівна 

Чортківська гімназія 

№ 2 

Чортківський ліцей 

№ 5 

157.  

09.11-12.11 

Заступники 

керівників 

(директорів) 

закладів загальної 

середньої освіти 

22 1 Яковів Ірина 

Володимирівна 

Бичківська філія 

Білівського ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

158.  Учителі фізики і 20    



астрономії 

159.  Учителі хімії 28    

160.  Учителі фізичної 

культури 

23 1 Штойко Роман 

Мар'янович 

Чортківський ліцей 

№ 7 

161.  Асистенти учителів 

закладів загальної 

середньої освіти 

30 1 Золотоцька Діана 

Олегівна 

Чортківська гімназія 

№ 3  ім. Романа 

Ільяшенка  

 

162.  

16.11-19.11 

Учителі української 

мови і літератури 

24    

163.  Учителі 

інформатики 

27 1 Кука Ірина 

Василівна 

Чортківський ліцей 

№ 5 

164.  Керівники гуртків 23 2 Драбиняста 

Галина Романівна 

Бичківська філія 

Білівського ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

165.  Асистенти учителів 

закладів загальної 

середньої освіти 

30 1 Гжебінський 

Андрій 

Володимирович 

Білівський ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

166.  

23.11-26.11 

Учителі англійської 

мови 

24 2 Морпак Анастасія 

Орестівна 

Миронюк 

Катерина 

Ярославівна 

Чортківський ліцей 

№ 5 

ЗДО № 6 

167.  Учителі фізики і 

астрономії 

17    

168.  Учителі фізичної 

культури 

23 2 Слободян Віктор 

Васильович 

 

Свирида Віктор 

Петрович 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

Чортківський ліцей 

№ 5 

169.  Шкільні 

бібліотекарі  

27 1 Герасимів 

Анастасія 

Валеріївна 

Чортківська гімназія 

№ 2 

 

170.  Асистенти учителів 

закладів загальної 

середньої освіти 

30 1 Воліцька Ореста 

Романівна 

Чортківська гімназія 

№ 3  ім. Романа 

Ільяшенка  

171.  

30.11-03.12 

Учителі математики 22 1 Скрипник Ярослав 

Володимирович 

Чортківський ліцей 

№ 5 

172.  Учителі історії та 

суспільствознавчих 

дисциплін 

24 1 Гаврилюк Любов 

Олександрівна 

Чортківська гімназія 

№ 2 

 

173.  Учителі трудового 

навчання, 

технологій та 

креслення 

21    

174.  Педагоги-

організатори 

21 1 Петрів Юлія 

Василівна 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

175.  

07.12-10.12 

Учителі англійської 

мови 

27 2 Каранець Ірина 

Петрівна 

Процюк Марія 

Петрівна 

Чортківський ліцей 

№ 5  

Чортківська гімназія 

№ 6 

176.  Вихователі груп 

продовженого дня 

22 2 Лугова Леся 

Василівна 

 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 



Гарбера Марія 

Іванівна 

Чортківська гімназія 

№ 2 

177.  Асистенти учителів 

закладів загальної 

середньої освіти 

30 1 Пригар Юлія 

Володимирівна 

Чортківська гімназія 

№ 2 

Разом 4032  106  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу управління освіти, 

молоді та спорту Чортківської 

міської ради  

       від 07 січня 2026 року № 04-од 
 

Графік  
заїзду слухачів на дистанційну форму навчання (30 годин) 

в Тернопільський обласний комунальний інститут післядипломної педагогічної освіти 

на 2026 рік 

 

№ 

з/п 

Термін 

навчання 

Категорії 

працівників 

освіти 

К-ть 

слухачів 

К-ть 

слу-

хачів 

з 

МТГ 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Назва ЗЗСО 

1.  

26.01-29.01 

Керівники 

(директори) 

закладів загальної 

середньої освіти 

41 1 Кульчицький 

Руслан 

Володимирович 

Чортківська 

гімназія № 2 

2.  Учителі німецької 

мови 

49    

3.  Учителі 

інформатики 

48 1 Смикалюк Віталій 

Іванович 

Скородинська філія 

Білівського ОЗЗСО 

І – ІІІ ступенів 

4.  Учителі хімії 46 2 Стефанишин 

Тамара Зенонівна 

 

Чортківський ліцей 

№ 5  

 

5.  Асистенти учителів 

закладів загальної 

середньої освіти 

50 3 Петраш Тетяна 

Василівна 

Кінах Світлана 

Володимирівна 

Мочалюк Ангеліна 

Кіндратівна Варода 

Наталія 

Володимирівна 

Чортківська 

гімназія № 6  

Чортківський ліцей 

№ 7  

Чортківський ліцей 

№ 7  

Чортківський ліцей 

№ 7 

6.  

02.02-05.02 

Заступники 

керівників 

(директорів) 

закладів загальної 

середньої освіти 

41 2 Чайковська Ірина 

Яківна 

 

Мединська 

Людмила Адамівна 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

Чортківський ліцей 

№ 7 

7.  Учителі 

математики 

47 2 Новіцька Леся 

Степанівна 

Кастранець Лілія 

Михайлівна 

Чортківська 

гімназія № 6  

Чортківський ліцей 

№ 7 

8.  Учителі історії та 

суспільствознавчих 

дисциплін 

46 1 Чарнош Ірина 

Юліанівна 

Чортківський ліцей 

№ 5 

9.  Учителі 

інтегрованого 

курсу «Мистецтво» 

42 2 Кушнір Юлія 

Юріївна 

 

Гайдук Іван 

Михайлович 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича  

Росохацька гімназія 

10.  

09.02-12.02 

Учителі 

української мови і 

літератури  

50 2 Гумак Людмила 

Романівна 

Скрипник Наталія 

Чортківський ліцей 

№ 7 

Горішньовигнанськ



Ярославівна а гімназія 

11.  Учителі фізики і 

астрономії 

41 1 Ничка Оксана 

Богданівна 

Чортківський ліцей 

№ 5 

12.  Учителі 

інтегрованого 

курсу «Здоров’я, 

безпека та 

добробут» 

37 1 Капій Наталія 

Володимирівна 

Чортківський ліцей 

№ 7 

13.  Учителі предметів 

духовно – 

морального 

спрямування 

34 4 Гайдамаха Оксана 

Ярославівна 

 

Лесюк Наталія 

Миколаївна 

Стефанишин 

Наталія Іванівна 

Романець Галина 

Володимирівна 

Чортківська 

гімназія № 3  ім. 

Романа Ільяшенка  

Чортківський ліцей 

№ 5  

Чортківська 

гімназія № 6  

Чортківський ліцей 

№ 7 

14.  

16.02-19.02 

Учителі англійської 

мови 

48 2 Школьницька 

Іванна Йосипівна 

Скочиляс Алла 

Степанівна 

Чортківська 

гімназія № 6  

Чортківський ліцей 

№ 7 

15.  Учителі географії 

та економіки 

52 2 Максимів 

Мирослава 

Василівна 

Пісоцька Ольга 

Ярославівна 

Чортківський ліцей 

№ 5  

 

Білівський ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

16.  Учителі 

інтегрованого 

курсу «Пізнаємо 

природу»/ 

«Довкілля» 

40 2 Яницька Ірина 

Романівна 

Кучарська Ольга 

Іванівна 

Чортківська 

гімназія № 6  

Росохацька гімназія 

17.  Асистенти учителів 

закладів загальної 

середньої освіти 

50 3 Колодій Галина 

Миколаївна 

Сенишин Уляна 

Сергіївна 

Стухляк Марія 

Володимирівна 

Чортківський ліцей 

№ 5  

Чортківська 

гімназія № 6  

Чортківський ліцей 

№ 7 

18.  

23.02-26.02 

 

Учителі зарубіжної 

літератури 

42 2 Міленко Марія 

Іванівна 

Дражньовська 

Ірина Іванівна 

Чортківська 

гімназія № 6 

Горішньовигнанськ

а гімназія 

19.  Учителі 

математики 

47 2 Боченкова Галина 

Пилипівна 

Музика Ольга 

Казимирівна 

Чортківський ліцей 

№ 5  

Бичківська філія 

Білівського ОЗЗСО 

І – ІІІ ступенів 

20.  Учителі біології 49 1 Богданець Наталія 

Лаврівна 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

21.  Учителі 

образотворчого 

мистецтва 

26    

22.  Учителі фізичної 

культури 

47 1 Дмитровська 

Тетяна 

Володимирівна 

Білівський ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 



23.  Шкільні 

бібліотекарі 

53 3 Беля Любов 

Юріївна 

Грипа Оксана 

Олегівна 

Гриців Марія 

Євстахіївна 

Чортківський ліцей 

№ 5  

Чортківський ліцей 

№ 7  

Росохацька гімназія 

24.  

02.03-05.03 

Учителі 

української мови і 

літератури 

50 2 Бенько Любов 

Михайлівна 

Гриців Тетяна 

Григорівна 

Чортківська 

гімназія № 6  

Росохацька гімназія 

25.  Учителі історії та 

суспільствознавчих 

дисциплін 

46 1 Скриник Оксана 

Олексіївна 

Чортківський ліцей 

№ 7 

26.  Учителі хімії 46 2 Підвисоцька Марія 

Миколаївна 

 

Філінчук Надія 

Іванівна 

Чортківська 

гімназія № 3  ім. 

Романа Ільяшенка  

Чортківський ліцей 

№ 5 

27.  Учителі трудового 

навчання, 

технологій та 

креслення 

45 1 Зубик Степан 

Васильович 

Чортківський ліцей 

№ 5 

28.  

 

09.03-12.03 

Учителі англійської 

мови 

48 2 Рибачук Ліля 

Кузьмівна 

Гладій Олеся 

Іванівна 

Чортківський ліцей 

№ 5 

Горішньовигнанськ

а гімназія 

29.  Учителі 

математики 

47 2 Новак Леся 

Іванівна 

 

Петрушенко 

Марина Леонідівна 

Чортківська 

гімназія № 3  ім. 

Романа Ільяшенка  

Чортківський ліцей 

№ 5 

30.  Учителі географії 

та економіки 

52 2 Присунько Любов 

Олексіївна 

 

Повх Надія 

Станіславівна 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

Чортківська 

гімназія № 3  ім. 

Романа Ільяшенка  

31.  
 

Педагоги-

організатори 

34 1 Добровольська 

Тетяна Степанівна 

Чортківський ліцей 

№ 5 

32.  

16.03-19.03 

Учителі 

української мови і 

літератури 

50 2 Печеринська 

Олександра 

Мирославівна 

Івашків Оксана 

Богданівна 

 

Чортківський ліцей 

№ 7  

 

Скородинська філія 

Білівського ОЗЗСО 

І – ІІІ ступенів 

33.  Учителі 

інформатики 

48 1 Гуща Надія 

Володимирівна 

Чортківський ліцей 

№ 5 

34.  Учителі хімії 46 2 Рибак Оксана 

Мар’янівна 

 

Штогрин Наталія 

Миколаївна 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

Чортківський ліцей 

№ 7  

35.  Практичні 

психологи 

39    

36.  23.03-26.03 Учителі 44    



початкових класів 

37.  Заступники 

керівників 

(директорів) 

закладів загальної 

середньої освіти 

41 1 Павшок Оксана 

Петрівна 

Росохацька гімназія 

38.  Учителі 

інтегрованого 

курсу «Пізнаємо 

природу»/ 

«Довкілля» 

35 2 Недокус Ольга 

Теодозівна 

Марущак Галина 

Володимирівна 

Чортківська 

гімназія № 2  

Бичківська філія 

Білівського ОЗЗСО 

І – ІІІ ступенів 

39.  Керівники гуртків 34  Гуменюк Оксана 

Євгенівна 

Грипа Олег 

Іванович 

Чортківський ліцей 

№ 5  

Чортківський ліцей 

№ 7 

40.  Асистенти учителів 

закладів загальної 

середньої освіти 

50 4 Бура Галина 

Тарасівна 

Заболотна Світлана 

Василівна 

Котлярова 

Катерина 

Миколаївна 

Старинська Інна 

Володимирівна 

Чортківський ліцей 

№ 5  

Чортківський ліцей 

№ 5  

 

Чортківська 

гімназія № 6  

 

Чортківський ліцей 

№ 7 

41.  

30.03-02.04 

Учителі 

початкових класів 

51 2 Бойко Оксана 

Степанівна 

Матвієшин Тетяна 

Ігорівна 

Чортківський ліцей 

№ 5  

Чортківський ліцей 

№ 7 

42.  Учителі зарубіжної 

літератури 

42 1 Музика Наталія 

Корніївна 

Бичківська філія 

Білівського ОЗЗСО 

І – ІІІ ступенів 

43.  Учителі історії та 

суспільствознавчих 

дисциплін 

46 1 Криса Світлана 

Зіновіївна 

Чортківська 

гімназія № 6 

44.  Учителі 

інтегрованого 

курсу «Мистецтво» 

42 3 Горяча Наталія 

Василівна 

 

Смитанюк Роман 

Васильович 

 

Школьницький 

Сергій Олегович 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

Чортківська 

гімназія № 3  ім. 

Романа Ільяшенка  

Горішньовигнанськ

а гімназія 

45.  

06.04-09.04 

Учителі 

початкових класів 

51    

46.  Учителі англійської 

мови 

48 2 Пендзій Світлана 

Богданівна 

Дадерко Наталія 

Анатоліївна 

Чортківська 

гімназія № 2  

Чортківський ліцей 

№ 7 

47.  Учителі географії 

та економіки 

52 1 Фаріон Оксана 

Мирославівна 

Чортківська 

гімназія № 2 

48.  Педагоги-

організатори 

34 1 Басіста Світлана 

Олександрівна 

Росохацька гімназія 

49.  
14.04-17.04 

Учителі 

початкових класів 

51 2 Штурма Христина 

Ігорівна 

Чортківський ліцей 

№ 7 



Сцібак Ірина 

Ярославівна 

Горішньовигнанськ

а гімназія 

50.  Учителі 

математики 

47 2 Дригуш Ярослава 

Володимирівна 

 

Лук’янська Оксана 

Богданівна 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

Чортківський ліцей 

№ 5 

51.  Учителі фізики і 

астрономії 

41 1 Дуриш Ірина 

Миколаївна 

Скородинська філія 

Білівського ОЗЗСО 

І – ІІІ ступенів 

52.  Учителі фізичної 

культури 

47 1 Кашуба Руслан 

Олександрович 

Чортківський ліцей 

№ 7 

53.  

20.04-23.04 

Учителі 

початкових класів 

51 1 Шевців Віра 

Мирославівна 

Скородинська філія 

Білівського ОЗЗСО 

І – ІІІ ступенів 

54.  Керівники 

(директори) 

закладів загальної 

середньої освіти 

41 1 Наконечна Ганна 

Петрівна 

Росохацька гімназія 

55.  Учителі історії та 

суспільствознавчих 

дисциплін 

46 1 Кноль Марія 

Євгенівна 

Чортківський ліцей 

№ 5 

56.  Учителі 

математики 

47 2 Головень 

Олександра 

Ярославівна 

Сташків Марія 

Стахівна 

Чортківський ліцей 

№ 5  

 

Чортківський ліцей 

№ 7 

57.  

27.04-30.04 

Учителі 

початкових класів 

51 1 Солярчук Наталія 

Миронівна 

Бичківська філія 

Білівського ОЗЗСО 

І – ІІІ ступенів 

58.  Учителі 

української мови і 

літератури 

50 2 Лихо Ірина 

Йосипівна 

 

Довгалюк Світлана 

Петрівна 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

Чортківський ліцей 

№ 5 

59.  Учителі 

математики 

47 1 Коваль Марія 

Петрівна 

Горішньовигнанськ

а гімназія 

60.  Учителі музичного 

мистецтва 

33 3 Радко Ольга 

Юріївна 

Гомотюк 

Володимир 

Володимирович 

Злепко Борис 

Володимирович 

Чортківський ліцей 

№ 5  

Чортківська 

гімназія № 6  

 

Чортківський ліцей 

№ 7 

61.  

04.05-07.05 

Учителі 

початкових класів 

51 1 Кульба Світлана 

Андріївна 

Білівський ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

62.  Учителі англійської 

мови 

49 2 Великоборець 

Наталія Ігорівна 

 

Дутка Оксана 

Романівна 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

Чортківська 

гімназія № 3  ім. 

Романа Ільяшенка  

63.  Учителі географії 

та економіки 

53 1 Злепко Ліда 

Богданівна 

Чортківський ліцей 

№ 5 

64.  Учителі трудового 45 1 Прох Надія Чортківська 



навчання, 

технологій та 

креслення 

Іванівна гімназія № 3  ім. 

Романа Ільяшенка  

 

65.  

11.05-14.05 

Учителі 

початкових класів 

51 1 Даньо Надія 

Михайлівна 

Чортківська 

гімназія № 6 

66.  Керівники 

(директори) 

закладів загальної 

середньої освіти 

41 1 Яремко Тетяна 

Володимирівна 

Чортківська 

гімназія № 3  ім. 

Романа Ільяшенка  

 

67.  Учителі 

української мови і 

літератури 

50 2 Стечишин Наталія 

Іванівна 

Вівчарик Наталія 

Володимирівна 

Чортківський ліцей 

№ 7  

Росохацька гімназія 

68.  Асистенти учителів 

закладів загальної 

середньої освіти 

51 3 Маслянко Тетяна 

Михайлівна 

Бернацька Наталія 

Тимофіївна 

Грицюк Марія 

Володимирівна 

Чортківський ліцей 

№ 5  

Чортківський ліцей 

№ 7  

Чортківський ліцей 

№ 7 

69.  

18.05-21.05 

Учителі 

початкових класів 

51 1 Калюжна Марія 

Антонівна 

Росохацька гімназія 

70.  Учителі зарубіжної 

літератури  

42 1 Шевчук Марія 

Михайлівна 

Чортківський ліцей 

№ 5  

71.  Учителі історії та 

суспільствознавчих 

дисциплін 

46 2 Ангеловська 

Людмила 

Ярославівна 

Возна Світлана 

Романівна 

Чортківська 

гімназія № 3  ім. 

Романа Ільяшенка 

Горішньовигнанськ

а гімназія 

72.  Консультанти 

ЦПРПП 

28 4 Кашуба Руслан 

Олександрович 

Комар Галина 

Василівна 

Мачишина 

Валентина 

Михайлівна 

Недокус Ольга 

Теодозіївна 

КУ «Центр 

професійного 

розвитку 

педагогічних 

працівників 

Чортківської 

міської ради» 

73.  Учителі фізичної 

культури 

49 1 Соколовська 

Тетяна Ігорівна 

Чортківський ліцей 

№ 5 

74.  

25.05-28.05 

Учителі 

початкових класів 

51 1 Черемшинська 

Любомира 

Богданівна 

Чортківський ліцей 

№ 5 

75.  Учителі 

української мови і 

літератури 

50 2 Павлишин Марія 

Корнелівна 

Кульчицька Віра 

Євгенівна 

Чортківський ліцей 

№ 5  

Бичківська філія 

Білівського ОЗЗСО 

І – ІІІ ступенів 

76.  Учителі фізики і 

астрономії 

41 1 Зигрій Ніла 

Іванівна 

Чортківський ліцей 

№ 7 

77.  Керівники гуртків 35  Криницький 

Володимир 

Михайлович 

Чортківський ліцей 

№ 7 

78.  

02.06-05.06 

Учителі 

української мови і 

літератури 

41 2 Терлюк Любов 

Богданівна 

Опацька Надія 

Чортківський ліцей 

№ 5  

Чортківський ліцей 



Миколаївна № 7 

79.  Учителі англійської 

мови  

48 2 Бойко Ірина 

Ярославівна 

 

Гарбуз Анатолій 

Євгенович 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

Білівський ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

80.  Учителі біології 49 1 Прокопчук 

Христина 

Василівна 

Чортківський ліцей 

№ 7 

81.  Учителі 

образотворчого 

мистецтва 

26    

82.  

08.06-11.06 

 

Заступники 

керівників 

(директорів) 

закладів загальної 

середньої освіти 

41 1 Горин Надія 

Іванівна 

Чортківська 

гімназія № 2 

83.  Учителі 

інформатики  

48 1 Озімчук Олександр 

Сергійович 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

84.  Учителі історії та 

суспільствознавчих 

дисциплін 

46 2 Петровська 

Світлана Петрівна 

 

Госович Олександр 

Євгенійович 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

Скородинська філія 

Білівського ОЗЗСО 

І – ІІІ ступенів 

85.  

15.06-18.06 

Учителі 

математики 

47 2 Чайковський Олег 

Йосипович 

 

Градовий Петро 

Іванович 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

Білівський ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

86.  Учителі фізичної 

культури 

47 1 Панчук Іван 

Володимирович 

Чортківська 

гімназія № 3  ім. 

Романа Ільяшенка  

87.  

22.06-25.06 

Учителі англійської 

мови 

48 2 Жук Світлана 

Дмитрівна 

 

Будняк Ольга 

Василівна 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

Чортківський ліцей 

№ 7 

88.  Учителі 

інтегрованого 

курсу «Здоров’я, 

безпека та 

добробут» 

37 1 Войцеховська Ліля 

Болеславівна 

Білівський ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

89.  Учителі трудового 

навчання, 

технологій та 

креслення 

45 1   

90.  

25.08-28.08 

Учителі 

початкових класів 

51 1 Боцян Лілія 

Євгенівна 

Бичківська філія 

Білівського ОЗЗСО 

І – ІІІ ступенів 

91.  Учителі німецької 

мови 

49 1 Кримська Ірина 

Іванівна 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

92.  Учителі історії та 46 2 Лобовська Оксана Чортківський ліцей 



суспільствознавчих 

дисциплін 

Іванівна 

Йосифів Надія 

Романівна 

№ 5 

 Бичківська філія 

Білівського ОЗЗСО 

І – ІІІ ступенів 

93.  Учителі фізичної 

культури 

47 1 Мерена Анатолій 

Васильович 

Горішньовигнанськ

а гімназія 

94.  

31.08-03.09 

Учителі 

початкових класів 

51 1 Канюк Надія 

Богданівна 

Росохацька гімназія 

95.  Учителі зарубіжної 

літератури 

42 1 Баранова Марія 

Семенівна 

Чортківська 

гімназія № 2 

96.  Учителі біології 49 1 Боднар Ганна 

Антонівна 

Скородинська філія 

Білівського ОЗЗСО 

І – ІІІ ступенів 

97.  Учителі основ 

«Захисту України» 

27    

98.  

07.09-10.09 

Учителі 

початкових класів 

51 2 Черемшинська 

Ірина Ярославівна 

Шевців Борис 

Степанович 

Чортківський ліцей 

№ 5  

Скородинська філія 

Білівського ОЗЗСО 

І – ІІІ ступенів 

99.  Заступники 

керівників 

(директорів) 

закладів загальної 

середньої освіти 

41 1 Криницька Галина 

Миронівна 

Чортківський ліцей 

№ 7 

100.  Учителі фізики і 

астрономії 

43 2 Москвіна Тетяна 

Михайлівна 

Мартинюк Павло 

Володимирович 

Чортківська 

гімназія № 2  

Чортківська 

гімназія № 3  ім. 

Романа Ільяшенка  

101.  Соціальні -

педагоги 

27    

102.  Педагоги-

організатори 

36 1 Гнатюк Світлана 

Богданівна 

Білівський ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

103.  

14.09-17.09 

Учителі 

початкових класів 

51 2 Пандрак Надія 

Андріївна 

Білінчук Марія 

Володимирівна 

Чортківська 

гімназія № 2  

Чортківський ліцей 

№ 7 

104.  Учителі 

української мови і 

літератури 

50 2 Дашок Ольга 

Михайлівна 

Павлина Леся 

Петрівна 

Чортківський ліцей 

№ 5  

Скородинська філія 

Білівського ОЗЗСО 

І – ІІІ ступенів 

105.  Учителі 

образотворчого 

мистецтва 

26 1 Магега Галина 

Василівна 

Білівський ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

106.  Педагогічні 

працівники ЗЗСО з 

інклюзивним 

навчанням 

37 2 Куць Ганна 

Михайлівна 

Лазар Наталія 

Михайлівна 

Чортківський ліцей 

№ 5  

Чортківський ліцей 

№ 5 

107.  

21.09-24.09 

Учителі 

початкових класів 

51 2 Сахно Наталія 

Петрівна 

Соробей Марія 

Василівна 

Чортківський ліцей 

№ 5  

Білівський ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

108.  Керівники 41 1 Юрчишин Ігор Чортківська 



(директори) 

закладів загальної 

середньої освіти 

Остапович гімназія № 6 

109.  Учителі зарубіжної 

літератури 

42 1 Грицак Анна 

Євстахівна 

Росохацька гімназія 

110.  Вихователі груп 

продовженого дня 

48 1 Балакунець Надія 

Іллівна 

Чортківський ліцей 

№ 7 

111.  

28.09-01.10 

Учителі 

початкових класів 

51 2 Богатинська Тетяна 

Романівна 

Натуркач Людмила 

Гнатівна 

Чортківський ліцей 

№ 7  

Білівський ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

112.  Учителі 

української мови і 

літератури 

50 3 Нестеренко Наталія 

Михайлівна 

Олійник Валентина 

Яківна 

 

Бурак Оксана 

Іванівна 

Чортківська 

гімназія № 2  

 

Чортківська 

гімназія № 3  ім. 

Романа Ільяшенка  

Росохацька гімназія 

113.  Учителі хімії 46 3 Вільчинська Лілія 

Ярославівна 

Слонь Галина 

Йосипівна 

Чайковська Галина 

Вірославівна 

Чортківський ліцей 

№ 5  

Чортківська 

гімназія № 2 

Горішньовигнанськ

а гімназія 

114.  Учителі фізичної 

культури 

47 2 Плекан Іван 

Деонізійович 

 

Кіб’юк Степан 

Євгенович 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

Чортківська 

гімназія № 2 

115.  

05.10-08.10 

Учителі 

початкових класів 

51 2 Починок Марія 

Казимирівна 

Сібрак Оксана 

Тарасівна 

Чортківська 

гімназія № 2  

Чортківський ліцей 

№ 5 

116.  Учителі 

математики 

47 2 Моторна Ольга 

Іванівна 

 

Поліщук Людмила 

Миколаївна 

Чортківська 

гімназія № 3  ім. 

Романа Ільяшенка  

Білівський ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

117.  Учителі трудового 

навчання, 

технологій та 

креслення 

45 1 Стецюк Наталія 

Адамівна 

Чортківський ліцей 

№ 5 

118.  

12.10-15.10 

Учителі 

початкових класів 

51 2 Божагора Любов 

Анатоліївна 

Сенюк Галина 

Петрівна 

Чортківський ліцей 

№ 5  

Чортківський ліцей 

№ 7 

119.  Учителі 

української мови і 

літератури 

50 2 Оголь Галина 

Ярославівна 

 

Гануля Надія 

Василівна 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

Чортківська 

гімназія № 3  ім. 

Романа Ільяшенка  

120.  Учителі англійської 

мови 

48 2 Паньків Світлана 

Василівна 

 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 



Покатаєва Ірина 

Василівна 

ЗДО № 3 

121.  

19.10-22.10 

Учителі 

початкових класів 

51 2 Дорошенко Анжела 

Зеновіївна 

Луців Оксана 

Степанівна 

Чортківський ліцей 

№ 5  

Росохацька гімназія 

122.  Учителі 

української мови і 

літератури 

50 3 Гриндула Тетяна 

Іванівна 

 

Данильчак Ольга 

Ярославівна 

Скрипник Ольга 

Тарасівна 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича  

Чортківський ліцей 

№ 7 

Білівський ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

123.  Учителі фізики і 

астрономії 

41 1 Білик Наталія 

Михайлівна 

 

Садовська Тетяна 

Ярославівна 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

Чортківський ліцей 

№ 5 

124.  Учителі 

інтегрованого 

курсу «Здоров’я, 

безпека та 

добробут» 

36 2 Коротченко Тетяна 

Вікторівна 

Сомова Уляна 

Ігорівна 

Чортківська 

гімназія № 2  

Чортківський ліцей 

№ 5 

125.  

26.10-29.10 

Учителі 

початкових класів 

51 2 Йолтухівська 

Наталія Миронівна 

Грещук Любов 

Іванівна 

Чортківська 

гімназія № 2  

Чортківський ліцей 

№ 5 

126.  Учителі зарубіжної 

літератури 

47 2 Горячко Марина 

Вікторівна 

Гайдук Надія 

Йосипівна 

Чортківська 

гімназія № 2  

Чортківська 

гімназія № 3  ім. 

Романа Ільяшенка  

127.  Учителі 

математики 

47 2 Дмитровська 

Наталія Ігорівна 

Синишин Леся 

Віталіївна 

Чортківська 

гімназія № 6  

Чортківський ліцей 

№ 7 

128.  

02.11-05.11 

Учителі 

початкових класів 

51 2 Комар Галина 

Василівна 

Батрин Лариса 

Григорівна 

Гадиняк Ольга 

Романівна 

Чортківська 

гімназія № 2  

Чортківський ліцей 

№ 5  

Чортківський ліцей 

№ 7 

129.  Заступники 

керівників 

(директорів) 

закладів загальної 

середньої освіти 

41 1 Весновська Надія 

Богданівна 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

130.  Учителі історії та 

суспільствознавчих 

дисциплін 

49 2 Провальна Зоряна 

Ігорівна 

Андрухів Ольга 

Юріївна 

Чортківський ліцей 

№ 7  

Росохацька гімназія 

131.  Практичні 

психологи 

39 1 Теслюк Поліна 

Юріївна 

Чортківський ліцей 

№ 7 

132.  
09.11-12.11 

Учителі 

початкових класів 

51 2 Геравс Юлія 

Богданівна 

Чортківський ліцей 

№ 5  



Рибак Надія 

Степанівна 

Чортківський ліцей 

№ 7 

133.  Учителі 

української мови і 

літератури 

50 3 Старик Галина 

Степанівна 

Ябчанка Марія 

Михайлівна 

Мачишина 

Валентина 

Михайлівна 

Чортківська 

гімназія № 2  

Чортківський ліцей 

№ 5  

Чортківський ліцей 

№ 7 

134.  Учителі 

математики 

47 1 Лемець Ольга 

Олексіївна   

Білівський ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

135.  Учителі предметів 

духовно-

морального 

спрямування 

34 3 Рибачок Світлана 

Миколаївна 

 

Соботяк Наталія 

Володимирівна 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

Горішньовигнанськ

а гімназія 

136.  

16.11-19.11 

Учителі 

початкових класів 

51 3 Свідніцька Наталія 

Іванівна 

Смитанюк Ольга 

Богданівна 

 

Кучерук 

Олександра  

Богданівна 

Чортківська 

гімназія № 2  

Чортківська 

гімназія № 3  ім. 

Романа Ільяшенка  

Чортківський ліцей 

№ 5 

137.  Керівники 

(директори) 

закладів загальної 

середньої освіти 

41 1 Скриник Віталій 

Ярославович 

Чортківський ліцей 

№ 7 

138.  Учителі англійської 

мови 

48 2 Губіцька Ірина 

Володимирівна 

Лотоцька Ганна 

Іванівна 

Чортківська 

гімназія № 2  

Чортківський ліцей 

№ 5 

139.  Вихователі 

закладів 

інституційного 

догляду і 

виховання дітей 

37    

140.  

23.11-26.11 

Учителі 

початкових класів 

51 3 Мелимука Надія 

Євстахівна 

Бурак Оксана 

Борисівна 

Гарбера Світлана 

Ярославівна 

Чортківська 

гімназія № 2  

Чортківський ліцей 

№ 5  

Чортківський ліцей 

№ 7 

141.  Учителі 

української мови і 

літератури 

50 2 Бегма Тетяна 

Євгенівна 

 

Ільницька Світлана 

Іванівна 

Чортківська 

гімназія № 3  ім. 

Романа Ільяшенка  

Чортківський ліцей 

№ 7 

142.  Учителі біології 50 2 Петрас Ірина 

Миколаївна 

 

Лехман Ольга 

Михайлівна 

Чортківська 

гімназія № 3  ім. 

Романа Ільяшенка  

Білівський ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

143.  Вихователі груп 

продовженого дня 

49 2 Міркушина 

Світлана Дмитрівна 

Чортківська 

гімназія № 3  ім. 



Юхим Олександра 

Йосипівна 

Романа Ільяшенка  

Чортківський ліцей 

№ 5 

144.  

30.11-03.12 

Учителі 

початкових класів 

51 3 Кардинал Любов 

Іванівна 

 

Шматько Мар’яна 

Миколаївна 

Бендик Тетяна 

Степанівна 

Чортківська 

гімназія № 3  ім. 

Романа Ільяшенка  

Чортківський ліцей 

№ 5  

Чортківський ліцей 

№ 7 

145.  Заступники 

керівників 

(директорів) 

закладів загальної 

середньої освіти 

44 2 Гіль Олександра 

Орестівна 

Мацевко Ганна 

Миронівна 

Чортківська 

гімназія № 2  

Чортківський ліцей 

№ 7 

146.  Учителі 

інформатики 

49 2 Грабовий Олег 

Васильович 

Чортківський ліцей 

№ 5 

147.  

07.12-10.12 

Учителі 

початкових класів 

51 3 Охріменко Іванна 

Михайлівна 

Хрик Марія 

Юліанівна 

Чуба Петро 

Ярославович 

Чортківський ліцей 

№ 5  

Чортківський ліцей 

№ 7  

Білівський ОЗЗСО І 

– ІІІ ступенів 

148.  Учителі 

української мови і 

літератури  

50 2 Касюк Любов 

Павлівна 

Возьна Ольга 

Михайлівна 

Чортківський ліцей 

№ 5  

Чортківська 

гімназія № 6 

149.  Учителі 

математики 

50 2 Зубик Марія 

Федорівна  

 

Маркова Ірина 

Михайлівна 

Чортківський ліцей 

№ 1 ім. 

М.Шашкевича 

Чортківський ліцей 

№ 5 

150.  Учителі музичного 

мистецтва 

33 3 Драбик Михайло 

Степанович 

Скородинська філія 

Білівського ОЗЗСО 

І – ІІІ ступенів 

Разом 6788    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 3 

до наказу управління освіти, 

молоді та спорту Чортківської 

міської ради  

       від 07 січня 2026 року № 04-од 

 

Графік заїзду слухачів на очно-заочну форму навчання (120 годин) в Тернопільський 

ОКІППО на 2026 рік 

№

 

з/

п 

Термін 

навчання 

 

Категорії 

працівників освіти 

 

К-ть 

 

ПІП слухача 

 

Назва закладу 

І 

етап 

ІІІ 

етап 

1. 02.03-

05.03 

14.03 Директори закладів 

дошкільної освіти 

2 1) Обшарська Раїса Володимирівна 

2) Кав’юк Людмила Володимирівна 

ЗДО № 1 

ЗДО № 8 

 

2. 

20.04-

23.04 

08.05 Вихователів закладів 

дошкільної освіти 

2 1) Воробець Галина Миронівна 

2) Кость Світлана Адамівна 

ЗДО № 7 

ЗДО № 7 

 

3. 

25.05-

28.05  

12.06 

 

Вихователів закладів 

дошкільної освіти 

2 1) Віблей Марія Володимирівна 

2)  Панасик Леся Степанівна 

ЗДО № 9 

ЗДО № 9 

4. 22.06-

25.06 

21.08 Вихователів закладів 

дошкільної освіти 

2 1) Слободян Уляна Володимирівна 

2) Соха Христина Михайлівна 

ЗДО № 7 

ЗДО № 7 

5. 14.09-

17.09 

01.10 

 

Вихователів закладів 

дошкільної освіти 

2 1) Шаровська Василина Володимирі 

2)  Салук Мар’яна Петрівна 

ЗДО № 9 

 Горішньовигнанська 

6. 21.09-

24.09 

09.10 

 

Вихователів закладів 

дошкільної освіти 

2 1) Гончар Наталія Василівна 

2) Бозюн Наталія Степанівна 

ЗДО № 8 

ЗДО № 8 

7. 05.10-

08.10 

23.10 

 

Вихователів закладів 

дошкільної освіти 

1 1)  Свинарчук Ірина Іванівна ЗДО № 1 

 

8. 19.10-

22.10 

06.11 

 

Вихователів закладів 

дошкільної освіти 

1 1) Вуздеревич Марія Михайлівна ЗДО № 6 

9. 02.11-

05.11 

20.11 

 

Вихователів закладів 

дошкільної освіти 

3 1) Гермак Юлія Іванівна 

2) Матійчук Оксана Миколаївна 

3) Вінницька-Чорна Вікторія 

Анатоліївна 

 Горішньовигнанська 

Білівський ЗДО 

ЗДО № 1 

10 09.11-

12.11 

27.11 Вихователів-

інструкторів 

закладів дошкільної 

освіти 

1 1) Острійчук Оксана Миколаївна 

 

Білівський ЗДО 

 

11 30.11-

03.12 

18.12 Музичні керівники 

ЗДО 

2 1) Балянт Марія Олегівна 

2) Гнатюк Світлана Богданівна 

 

ЗДО № 9 

Білівський ЗДО 

 

Графік заїзду слухачів 

на очну форму навчання (30 годин)  

№ 

з/п 

Термін 

навчання 

Категорії 

працівників освіти 

 

К-ть 

 

ПІП слухача 

Назва  

закладу 

1. 15.06 – 18.06  

Учителі  

англійської мови 

2 1) Басіста Оксана Павлівна 

2) Ревега Тетяна Василівна 

ЗДО № 1 

ЗДО № 8 

2. 05.10 – 08.10 1 1) Кінчій Наталія Олександрівна ЗДО № 1 

3. 26.10 – 29.10 2 1) Магеровська Світлана Володимирівна 

2) Піць Надія Василівна 

ЗДО № 7 

ЗДО № 9 

4.  23.11 – 26.11 1 1) Миронюк Катерина Ярославівна  ЗДО № 6 

Графік заїзду слухачів 

на дистанційну форму навчання (30 годин)  
№ 

з/п 

Термін 

навчання 

Категорії 

працівників освіти 

 

К-ть 

 

ПІП слухача 

Назва  

закладу 

1. 12.10 – 15.10 Учителі англ. мови 1 1) Покатаєва Ірина Василівна ЗДО № 3 



 

 

Додаток 4 

до наказу управління освіти, 

молоді та спорту Чортківської 

міської ради  

       від 07 січня 2026 року № 04-од 

 

 

Графік  

заїзду слухачів на очно-заочну форму навчання (120 годин) в Тернопільський обласний  

комунальний інститут післядипломної педагогічної освіти на 2026 рік 

 

№ 

з/п 

Термін навчання 

Категорії працівників 

освіти 

К-ть 

слухач

ів 

К-ть 

слу-

хачів з 

МТГ 

Прізвище, 

ім’я, по 

батькові 

Назва 

закладу 

І етап ІІІ етап 

1. 02.02-05.02 20.02.2026 Директори/заступники 

директорів/методисти/      

педагоги-організатори 

ЗПО 

17 1 Злепко Ліда 

Богданівна 

Палац 

дітей та 

юнацтва 

2. 

23.02-26.02 

13.03.2026 Керівники гуртка 

художньо-естетичного 

профілю 

38 2 Гургач 

Катерина 

Володимирі

вна 

Федічкіна 

Людмила 

Валерівна 

Палац 

дітей та 

юнацтва 

3. 23.11-26-11 11.12.2026 Керівники гуртка 

науково-технічного, 

еколого-

натуралістичного та 

туристсько -

краєзнавчого  профілів 

32 1 Капуста 

Уляна 

Степанівна 

Палац 

дітей та 

юнацтва 

Разом  87    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 

до наказу управління освіти, 

молоді та спорту Чортківської 

міської ради  

       від 07 січня 2026 року № 04-од 

 

 

 

 

 

 Графік  

заїзду слухачів на очно-заочну форму навчання (90 годин) в Тернопільський обласний  

комунальний інститут післядипломної педагогічної освіти на 2026 рік 

 

№ 

з/п 

Термін навчання 
Категорії 

працівників 

освіти 

К-ть 

слухач

ів 

К-ть 

слу-

хачів з 

МТГ 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Назва закладу 

І етап ІІІ етап 

1. 09.03-12.03 27.03.2026 Новопризначе

ні керівники 

(директори) 

ЗЗСО 

16 1 Файницька 

Тетяна 

Олександрівна 

Чортківський 

ліцей № 1 ім. 

М.Шашкевича  

2. 14.04-17.04 01.05.2026 Новопризначе

ні заступники 

керівників 

(директорів) 

ЗЗСО 

30 3 Наумова 

Тетяна 

Романівна 

Чорній Марія 

Павлівна 

Барищук Ольга 

Василівна 

Чортківський 

ліцей № 1 ім. 

М.Шашкевича 

Чортківський 

ліцей № 5 

Чортківська 

гімназія № 6 

3. 12.10-15.10 30.10.2025 Новопризначе

ні керівники 

закладів 

дошкільної 

освіти 

17    

Разом  63 4   

 

 


